
Oficina de la Presidencia de la República 1

( pesos )

de  1 02RAMO:

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

SEPTIEMBRE DE 2014

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE
ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTALCLAVE DENOMINACIÓN ASIGNADO
2015

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

14021130001

14022110002

14022100005

14022100004

14022100006

Adquisición de equipo de administración para la operación de la Presidencia de
la República.

Adquisición de material y equipo necesario para la operación de la C.G.T.A.P

Adquisición de equipos y aparatos de comunicaciones y telecomunicaciones
para la operación del Estado Mayor Presidencial.
Adquisición de equipo médico y de laboratorio para el funcionamiento del Centro
Hospitalario del Estado Mayor Presidencial
Adquisición de bienes muebles para la operación de actividades administrativas
del E.M.P.

 09

 09

 09

 09

 09

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

 673,031

 29,469,029

 5,202,209

 42,914,376

 34,398,839

 650,900

 28,500,000

 1,135,742

 8,709,963

 7,503,395

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

P002

P004

Asesoría, coordinación, difusión y apoyo técnico de las
actividades del Presidente de la República

Apoyo a las actividades de seguridad y logistica para
garantizar la integridad del Ejecutivo Federal

 650,900

 45,849,100


