PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2014

RAMO: 02 Oficina de la Presidencia de la República Página: 1 de 1

Programas y Proyectos de Inversión					
CLAVE	NOMBRE		ENTIDAD FEDERATIVA	MONTO	
		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2015
	Programa Presupuestario:				
	P002 Asesoría, coordinación, difusión y apoyo técnico de las actividades del Presidente de la República				650,900
14021130001	Adquisición de equipo de administración para la operación de la Presidencia de la República.	09	DISTRITO FEDERAL	673,031	650,900
	Programa Presupuestario:				
	P004 Apoyo a las actividades de seguridad y logistica para garantizar la integridad del Ejecutivo Federal				45,849,100
14022110002	Adquisición de material y equipo necesario para la operación de la C.G.T.A.P	09	DISTRITO FEDERAL	29,469,029	28,500,000
14022100005	Adquisición de equipos y aparatos de comunicaciones y telecomunicaciones para la operación del Estado Mayor Presidencial.	09	DISTRITO FEDERAL	5,202,209	1,135,742
14022100004	Adquisición de equipo médico y de laboratorio para el funcionamiento del Centro Hospitalario del Estado Mayor Presidencial	09	DISTRITO FEDERAL	42,914,376	8,709,963
14022100006	Adquisición de bienes muebles para la operación de actividades administrativas del E.M.P.	09	DISTRITO FEDERAL	34,398,839	7,503,395

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.